1,500 ₪ פיצוי לשני המתלוננים ובסך הכל 3,000 ₪ פיצוי עפ"י המפורט לעיל: בת"פ 16762-12-14,
בכתב פרטיו עפ"י 1 תביעה עד ,1955-10-14 ובת"פ האישום, בכתב פרטיו עפ"י 7 תביעה לעד

.1.4.2016 ליום עד ישולם הפיצוי האישום.

ניתן צו כללי ליחידה החוקרת להשמיד/לחלט/להשיב לבעלים עפ"י שיקול דעתה.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י"ב ניסן תשע"ה,
01/04/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט